｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院 函

受文者：社團法人臺灣臨床藥學會

發文字號：長庚院林字第1110601012號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(133629_議程.pdf、133629_論文海報競賽辦法.pdf)

本院謹訂於2022年10月20日舉辦2022長庚醫學週-第14屆紀
念王創辦人永慶先生研討會之「長庚實證日-實證醫學新未
來：研究、教育與臨床應用」暨論文海報發表展示活動，

敬請貴單位惠予公告並鼓勵踴躍報名參加與投稿，請查

照。

一、為使醫院持續以實證醫學為基礎，提升醫療照護品

質，本

　　院邀請領域專家共同對實證醫學新未來進行深入瞭解

與探

　　討，旨揭活動摘要如下：

　　(一)會議主題：實證醫學新未來-研究、教育與臨床應
用

　　(二)會議時間：

地址：333桃園市龜山區復興街5號
承辦人：戴呈珍
電話：03-3281200
分機：3464
傳真：03-3285060
電子信箱：olivia@cgmh.org.tw

發文日期：
中華民國111年6月6日

主旨：

說明：

第1頁，共4頁

秘書處 111/06/06

1110000272

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

　　　　１、研討會：2022年10月20日(四) 08:30至17:30

　　　　２、論文海報展示：2022年10月20日至10月22日

　　(三)會議地點：林口長庚紀念醫院綜合大樓C棟B1階
梯

　　　　教室(桃園市龜山區文化二路11-5號)

　　(四)報名方式：即日起至9月30日或額滿截止，網址：

　　　　https://webapp.cgmh.org.tw/cgintl-

　　　　conf/EBM2022/sign_2。(因應疫情政策變動，

　　　　主辦方將保有課程參與方式及講師安排異動之權

益)

　　(五)論文徵稿主題：實證醫學新未來-研究、教育與臨
床

　　　　應用，及其他符合實證醫學之內容。詳情請參活

動

　　　　網站或投稿連結https://webapp.cgmh.org.tw/

　　　　cgintl-conf/EBM2022/login。

　　(六)學分認證：本活動將申請實證醫學會、西醫、護

第2頁，共4頁

秘書處 111/06/06

1110000272

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

理師

　　　　等醫事職類之繼續教育積分，並依最終審核結果

　　　　為主。

二、隨函檢附「議程」與「論文海報競賽辦法」各1份。

三、聯絡方式：實證醫學中心執秘-戴呈珍，(03)328-1200

　　分機3464。

正本：大千綜合醫院、中山醫學大學附設醫院、中山醫學大學、中國醫藥大學附設醫

院、中國醫藥大學附設醫院臺北分院、中國醫藥大學新竹附設醫院、中國醫藥

大學兒童醫院、中國醫藥大學北港附設醫院、中國醫藥大學、臺南市立安南醫

院-委託中國醫藥大學興建經營、中華民國醫事放射師公會全國聯合會、中華民
國醫師公會全國聯合會、中華民國藥師公會全國聯合會、社團法人臺灣臨床藥

學會、國立臺北護理健康大學、台灣護理學會、台灣實證醫學學會、仁愛醫療

財團法人大里仁愛醫院、天主教中華聖母修女會醫療財團法人附設天主教聖馬

爾定居家護理所、天主教仁慈醫療財團法人仁慈醫院、天主教若瑟醫療財團法

人若瑟醫院、天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院、天主教聖功醫療財團法人聖

功醫院、天主教靈醫會醫療財團法人羅東聖母醫院、天成醫院、天成醫療社團

法人天晟醫院、台南市立醫院(委託秀傳醫療社團法人經營)、台南市郭綜合醫
院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人淡水馬偕紀念醫院、台灣基督長老教

會馬偕醫療財團法人台東馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人

馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院、台灣

基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財

團法人台南新樓醫院、光田醫療社團法人光田綜合醫院、安泰醫療社團法人安

泰醫院、竹山秀傳醫療社團法人竹山秀傳醫院、行天宮醫療志業醫療財團法人

恩主公醫院、佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人台

中慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、李綜合醫療社團法人大甲

李綜合醫院、佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院、李綜合醫療社團法人苑裡

李綜合醫院、沙爾德聖保祿修女會醫療財團法人聖保祿醫院、秀傳醫療社團法

人秀傳紀念醫院、秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫院、阮綜合醫療社團法人

阮綜合醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院、奇美醫療財團法人柳營奇美醫院、

奇美醫療財團法人佳里奇美醫院、怡仁綜合醫院、東元醫療社團法人東元綜合

醫院、林新醫療社團法人林新醫院、社團法人中華民國物理治療師公會全國聯

合會、社團法人中華民國職能治療師公會全國聯合會、社團法人中華民國醫事

檢驗師公會全國聯合會、社團法人台灣醫事檢驗學會、社團法人臺灣職能治療

第3頁，共4頁

秘書處 111/06/06

1110000272

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

學會、長庚醫療財團法人桃園長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人雲林長庚紀念

醫院、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人基隆長庚紀念

醫院、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人台北長庚紀念

醫院、新北市立土城醫院（委託長庚醫療財團法人興建經營）、屏基醫療財團

法人屏東基督教醫院、為恭醫療財團法人為恭紀念醫院、埔基醫療財團法人埔

里基督教醫院、振興醫療財團法人振興醫院、高雄市立大同醫院(委託財團法人
私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院經營)、財團法人私立高雄醫學大學附設中
和紀念醫院、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、高雄市立小港醫院(委託財團法人
私立高雄醫學大學經營)、高雄市立聯合醫院、臺北市立聯合醫院、新北市立聯
合醫院、高雄榮民總醫院、臺北榮民總醫院、臺中榮民總醫院、臺北榮民總醫

院蘇澳分院、臺北榮民總醫院桃園分院、臺北榮民總醫院玉里分院、臺北市立

關渡醫院－委託臺北榮民總醫院經營、臺北榮民總醫院新竹分院、臺中榮民總

醫院嘉義分院、臺中榮民總醫院埔里分院、高雄榮民總醫院臺南分院、高雄榮

民總醫院屏東分院、健仁醫院、國立成功大學醫學院附設醫院、國立成功大學

醫學院附設醫院斗六分院、國立陽明交通大學附設醫院、國立臺灣大學醫學院

附設醫院兒童醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院、國立臺灣大學醫

學院附設醫院金山分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院、國立臺

灣大學醫學院附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院北護分院、國立臺灣大

學醫學院附設醫院癌醫中心分院、國防醫學院三軍總醫院北投分院、國防醫學

院三軍總醫院松山分院、國防醫學院三軍總醫院澎湖分院、國防醫學院三軍總

醫院基隆分院、國防醫學院三軍總醫院、國軍花蓮總醫院、國軍桃園總醫院、

國軍桃園總醫院新竹分院、國軍高雄總醫院、國軍高雄總醫院岡山分院、國軍

高雄總醫院屏東分院、國軍高雄總醫院左營分院、國軍臺中總醫院、國泰醫療

財團法人汐止國泰綜合醫院、國泰醫療財團法人新竹國泰綜合醫院、國泰醫療

財團法人國泰綜合醫院、基督復臨安息日會醫療財團法人臺安醫院、康寧醫療

財團法人康寧醫院、敏盛綜合醫院、童綜合醫療社團法人童綜合醫院、新光醫

療財團法人新光吳火獅紀念醫院、義大醫療財團法人義大醫院、戴德森醫療財

團法人嘉義基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院、彰化基督

教醫療財團法人彰化基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人二林基督教醫院、

彰化基督教醫療財團法人員林基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人雲林基督

教醫院、彰化基督教醫療財團法人南投基督教醫院、恆基醫療財團法人恆春基

督教醫院、東基醫療財團法人台東基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人漢銘

基督教醫院、臺北市立萬芳醫院－委託財團法人臺北醫學大學辦理、臺北醫學

大學附設醫院、衛生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興建經營）、臺灣基

督教門諾會醫療財團法人門諾醫院、輔仁大學學校財團法人輔仁大學附設醫

院、輔英科技大學附設醫院、澄清綜合醫院中港分院、澄清綜合醫院、衛生福

利部臺北醫院、衛生福利部彰化醫院、衛生福利部南投醫院、衛生福利部桃園

醫院、衛生福利部苗栗醫院、衛生福利部臺東醫院、衛生福利部花蓮醫院、衛

生福利部嘉義醫院、衛生福利部臺南醫院、衛生福利部旗山醫院、衛生福利部

玉里醫院、衛生福利部臺中醫院、衛生福利部基隆醫院、衛生福利部屏東醫

院、聯新國際醫院、醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院、醫療

財團法人辜公亮基金會和信治癌中心醫院、醫療財團法人羅許基金會羅東博愛

醫院、寶建醫療社團法人寶建醫院、財團法人國家衛生研究院

副本：

電  子  公  文
交  換  章

2022/06/06
11:45:06 AM

第4頁，共4頁

秘書處 111/06/06

1110000272